45) χρήσανται] Sic dedi e Ciz. pro χρήσανται, quod ante legebatur. Kiess.

46) ἔταιροις} Ex MS. pro ἔτεροις. Kust. Haec duo verba in iis sunt, quae in libris manuscriptis omnium creberrime confunduntur. Ita in hoc Iamblichii libro vix vnum locus reperitur, in quo MS. Ciz. non alterum pro altero offerat. Deinceps pro verbis πρός αὐτὸν potius legendum erit πρός αὐτούς, scil. πρόσβετάς: ut

πρὸς αὐτὸν διαφωνῆσαι τοὺς Κροτωνιάτας, καὶ δοκιμάζοντος αὐτοῦ, μηδὲ ιερεῖα τοῖς βωμοῖς προσάγειν ἐκείνους καὶ τοὺς 47) ἵκέτας ἀπὸ τῶν βωμῶν ἀποβὰν· προσέλθόντων δὲ αὐτῷ τῶν Συβαριτῶν καὶ μεμφομένων, τῷ μὲν αὐτόχειρι, λόγον ἀποδιδόντι τῶν ἐπιτιμωμένων, 48) οὐδὲ θεμιστεύειν ἔφησεν. ὅθεν γέτιῶντο αὐτὸν 49) Ἀπόλλω φάσκειν εἶναι, παρὰ τὸ καὶ πρότερον ἐπὶ τινος Ἑητήσεως ἐρωτηθέντα· διὰ τί ταῦτά ἔστιν; ἀντερωτῆσαι τὸν πυνθανόμενον, εἰ καὶ τὸν Ἀπόλλω λέγοντα τοὺς χρησμοὺς ἀξιώσειν ἄν τὴν αἰτίαν ἀποδοῦναι;

178 50) Πρὸς δὲ τὸν ἔτερον, ὡς ὤφετο, καταγελάντα 50) τῶν διατριβῶν, ἐν αἷς ἀπεψαίνετο Πυθαγόρας, 51) ἐπάνοδον εἶναι ταῖς ψυχαῖς, καὶ φάσκοντα

sensus sit, nolle se, ut Crotoniatae cum iis litigarent. Διαφωνῆσαι enim, pro quo Scaliger manusl διαλέγειν, significare potest certare verbis, ut διαπίνειν, certare bibendo. Vid. Hermann. ad Viger. p. 811. Ceterum ἀνακολουθία in hoc loco est, quum, praecedente nominatiuo ἐκείνος, non recte sequatur infinitius εἰπεῖν. Kies.

47) ἵκέτας] Antea male oīκέτας: quae duae voces quam saepissime locum inter se commutare solent. Per ixētāς autem hic intelligit exules, qui Sybaride Crotonam fuga se receperant. Kust.

48) οὐ θεμιστεύειν] Iamblichus refert, Pythagoram homini, qui caedem commiserat, conuenire se volenti, respondisse, οὐ θεμιστεύειν αὐτόχειρι, se homicidae non dare responsum: vnde quosdam eum incusasse, quasi se Apollinem esse iactaret. Nimirum Apollo ante pari modo responderat Sybaritis, qui occiso Citharoedo aliquem Delphos miserant oraculi consulendi gratia: οὐ σε θεμιστεύω. Μουσῶν θεράποντα κατέκτειν.

toniatae tantopere super hoc disceptent: suo quippe iudicio legatos istos ne victimas quidem aris admouere ausuros, nedum ut supplices inde abstrahant. Quum deinceps Sybaritae illum conuenissent, querelasque suas ad eum detulissent, homicidae, obiecta sibi excusanti, non dare se responsum, dixit. Vnde eum incusarunt, quod se Apollinem esse iactaret; quia etiam iam antea super quadam consultatione interrogatus, quare se res ita haberet? — vicissim interrogauerat sciscitantem, num et ab Apolline oraculi, si quod ipsi edidisset, causam flagitaturus esset. Alter, scholas eius, ut putabat, irrigurus, quibus redditum animarum ab inferis docebat, dixit, se literas illi ad pa-